691252

Gant de lavage , 300 mm x i

230 mm

Le gant de lavage en microfibre allie confort et contréle aux performances de
nettoyage exceptionnelles. Il s’enfile comme un gant, ce qui vous permet
d'atteindre toutes les courbes et tous les contours de votre véhicule tout en
emprisonnant la saleté dans les fibres. Doux pour la peinture mais impitoyable
contre la saleté, ce gant rend le lavage de la voiture plus facile, plus sir et plus
agréable.

1/2



Données techniques

Article Numéro

Matériau

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Hauteur de palette

Colis Longueur/Profondeur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur/Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 »)
Poids carton (Recycling symbol 20" PAP)
Total Tare Weight

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine Code ISO

Pays d’origine

691252

80% Polyester, 20%
Polyamide (90%
Microfibre)

50 Pcs.
800 Pcs.
200 Pcs.

177 cm
600 mm
400 mm
405 mm
300 mm
230 mm

40 mm

0,21 kg

0,0014 kg

0,006 kg

0,0074 kg

0,22 kg

0,00276 M3

45 °C
5705022050020
15705028050014
63071010

VN

Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains

and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.

212



