## Gant de lavage, 300 mm x 230 mm





Le gant de lavage en microfibre allie confort et contrôle aux performances de nettoyage exceptionnelles. Il s'enfile comme un gant, ce qui vous permet d'atteindre toutes les courbes et tous les contours de votre véhicule tout en emprisonnant la saleté dans les fibres. Doux pour la peinture mais impitoyable contre la saleté, ce gant rend le lavage de la voiture plus facile, plus sûr et plus agréable.

## Données techniques

Article Numéro	691252
Matériau	80% Polyester, 20% Polyamide (90% Microfibre)
Quantité par Carton	50 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)	800 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	200 Pcs.
Hauteur de palette	177 cm
Colis Longueur/Profondeur	600 mm
Colis Largeur	400 mm
Colis Hauteur	405 mm
Longueur/Profondeur	300 mm
Largeur	230 mm
Hauteur	40 mm
Poids net	0,21 kg
Poids sac (Symbole de recyclage « 4 »)	0,0014 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,006 kg
Total Tare Weight	0,0074 kg
Poids brut	0,22 kg
Mètre cube	0,00276 M3
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	45 °C
Code GTIN-13	5705022050020
Code GTIN-14	15705028050014
Code de marchandise	63071010
Pays d'origine Code ISO	VN
Pays d'origine	Vietnam

Wash the products as soon as possible after use - to reduce the risk that dirt becomes ingrained with stains and to avoid scratching the vehicle surface.

Wash each product type separately, to avoid contaminating each other with lint.